
※変更となる可能性があるため予めご了承ください。

令和6年4月1日から、新たに1名が着任しましたので、皆様どうぞよろしくお願いします。

・ ・
・ (経営指導員) ・ (経営指導員)
・ (　　〃　　) ・ (記帳専任職員)
・ (　　〃　　)
・ (補助員)
・ (　〃　)
・ (記帳専任職員)
・ (　　 〃　　 )
・ (記帳指導職員)

宮下　航平
鈴木　邦彦

阿部　千佳子
本間　香佳
齋藤　寿彦
野澤　樹菜
永井　由美

胎内市商工会館

胎内市商工会館・黒川支所

未定

◎令和６年４月１日からの事務局体制について

主 事
主 事
主 任
主 事
主 任
主 事
室 長 代 理
室 長
事 務 局 長

主 事
室 長 代 理
事務局次長

【４月　ＡＰＲ】
場　　　所

同総会並びに通常総代会の開催が予定されております。
　４部会合同総会並びに通常総代会も合併後、記念すべき第１回目となりますので、皆様ご出席
いただきますようお願いいたします。詳細案内につきましては、後日ご連絡いたします。

●会議日程等については下記の通りです。

商工通信　令和6年4月号（第 1 号）

解ご協力賜りますようお願い申し上げます。
　４月には商工会の監査に加え、胎内市商工会として第１回目となる理事会、５月には４部会合

　４月１日より新たに新商工会「胎内市商工会」として出発いたします。
　職員一同、より一層誠心誠意業務に励み、会員皆様を支援してまいりますので、今後ともご理

日　に　ち

１０日（水）

１６日（火）

２４日（水）

内　　　容

融資委員会

監査会

第１回理事会

【５月　ＭＡＹ】
日　に　ち 内　　　容 場　　　所

１６日（木） ４部会合同総会 中条グランドホテル

２３日（木） 通常総代会 中条グランドホテル

令和6年3月31日付で2名の職員が退職することとなりました。
会員の皆様には、大変お世話になりありがとうございました。

傳　　浩之
佐藤　勝子
高橋　文男

事務局長　町田　一衛：在職4年（退職）
臨時職員　荒木　好子：在職6カ月（退職）

事務局長　池　田　　渉

■黒川支所■本所（胎内市産業文化会館内）

菅原　和弥
池田　　渉

中条町商工会・黒川商工会が合併して
新たに「胎内市商工会」へ

職員異動のお知らせ

採用(R6.4.1付)退職(R6.3.31付)


